
ACCUEIL DE LOISIRS JOURNALIER 
Accueil du matin 

Le matin, vous pouvez déposer vos enfants à l’accueil de loisirs de 7h00 à 8h20. 

Ils seront ensuite accompagnés en classe par les animateurs. 

Revenus nets
mensuels perçus

*

Jusqu'à
1068 €

De 1069
€ à 1554

€

De 1555
€ à 2334

€ 

De 2335
€ à 3510

€ 

De 3511
€ à 4664

€

Plus de
4664 € 

Domiciliés hors
commune 

Tarif journalier 1,43 € 1,54 € 1,67 € 1,77 € 1,88 € 1,98 € 2,22 €
*Le tarif est calculé en fonction des revenus de la famille 

Accueil du soir

Le soir, l’accueil commence à 16h30 juste après la classe. Il est possible de venir chercher vos
enfants entre 17h00 à 19h00. 

Revenus nets
mensuels perçus

*

Jusqu'à
1068 €

De 1069
€ à 1554

€

De 1555
€ à 2334

€ 

De 2335
€ à 3510

€ 

De 3511
€ à 4664

€

Plus de
4664 € 

Domiciliés hors
commune 

Tarif journalier 2,27 € 2,78 € 2,88 € 2,99 € 3,10 € 3,23 € 3,33 €
*Le tarif est calculé en fonction des revenus de la famille 

Accueil du soir après l’étude 

Après l’étude, vos enfants rejoindront l'accueil du loisirs du soir. Il est possible de venir les chercher
entre 18h00 et  19h00. 

Revenus nets
mensuels perçus

*

Jusqu'à
1068 €

De 1069
€ à 1554

€

De 1555
€ à 2334

€ 

De 2335
€ à 3510

€ 

De 3511
€ à 4664

€

Plus de
4664 € 

Domiciliés hors
commune 

Tarif journalier 1,24 € 1,34 € 1,46 € 1,57 € 1,69 € 1,79 € 2,22 €
*Le tarif est calculé en fonction des revenus de la famille 


